[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНОГВАРДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от 11.04.2022 г. № 50-л
с.Красногвардейское
Об объявлении конкурса на

замещение вакантной должности

На основании Закона РА от 08.04.2008 г. № 166  «О муниципальной службе в Республике Адыгея», руководствуясь Уставом муниципального образования  «Красногвардейское сельское поселение»

1. Провести 05.05.2022 г. в 14-00 конкурс на замещение вакантной ведущего специалиста по вопросам благоустройства и строительства администрации  муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»  (приложение).

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение», в районной газете «Дружба» не позднее, чем за 20 дней до дня проведения конкурса.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста по общим вопросам администрации муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» Винокурову Т.А.

 4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

«Красногвардейское сельское поселение»                __                                   Д.В. Гавриш

Приложение
 к  распоряжению администрации муниципального образования
                                                                                                                                «Красногвардейское сельское

                                                                                                                                     поселение» от 11.04.2022 г. №50-л
Администрация муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» проводит конкурс   05 мая 2022 г., в 14 часов, в кабинете № 11 администрации  муниципального образования Красногвардейское сельское поселение» на замещение вакантной должности ведущего специалиста по вопросам благоустройства и строительства администрации  муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение».

К претендентам на замещение указанной должности предъявляются следующие требования:

-  наличие высшего профессионального образования любого уровня;

- требования к стажу муниципальной службы или работы по специальности – без предъявления требований к стажу.
При проведении конкурса может проводиться индивидуальное собеседование, анкетирование, тестирование, проведение групповой дискуссии, написание реферата по вопросам связанным с выполнением должностных обязанностей по вакантной должности муниципальной службы.

К конкурсу допускаются граждане, достигшие 18 лет, владеющие государственным языком РФ, не имеющие заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу, и обладающие соответствующими квалификационными требованиями.
Перечень документов, предоставляемых для участия в конкурсе:

1) личное заявление и анкету по форме, установленной уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти;
2) документ удостоверяющий личность;

3)документы, подтверждающие соответствие претендента квалификационным требованиям (стаж работы, выписка из трудовой книжки, копии документов об образовании, о повышении квалификации, о присвоении ученого звания) заверенные нотариально или кадровыми службами по месту работы;
4) согласие на обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.06.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»;

5) копии документов воинского учета для военнообязанных и лиц, подлежащих призыву на военную службу;

6) страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключен впервые;

7) свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации;

8) заключение медицинского учреждения об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу;

9) сведения о своих доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
10) сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно –телекоммуникационной Сети Интернет, на которых гражданин размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его идентифицировать, за три календарных года, предшествующих году предоставления указанной информации.

Прием документов осуществляется с 18.04.2022г. по 27.04.2022 г. с 9 до 17 час. (перерыв с 13 час. до 13-48 мин.).

Документы для участия в конкурсе предоставляются в течение 10 дней со дня размещения информации о проведении конкурса в газете «Дружба».
Каждому участнику конкурса сообщается о результатах конкурса в письменной форме в течение 10 дней со дня его проведения.
Граждане, желающие принять участие в объявленном конкурсе, более подробно ознакомиться с его условиями и предоставить документы для участия в конкурсе могут по адресу: 385300, Республика Адыгея,  Красногвардейский район с. Красногвардейское,  ул. 50 лет Октября № 31, кабинет №6. Телефон для справок 5-23-68.

Проект трудового договора размещен на официальном сайте администрации муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» в Сети Интернет http://krasnogvard.ru.

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КРАСНОГВАРДЕЙСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»